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Dotyczy postępowania: Budowa Instalacji TPO  o mocy cieplnej 5MW PUK TPO Sp. z o.o. 

w Lipnie –  Etap I TECHNOLOGIA 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 

 

PUK TPO Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, 

wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ powyższego przetargu: 

 

Pytanie 1: 

Poniżej przesyłamy pytanie do SWZ: 
1. Jaka jest wartość opałowa osadów planowanego do spalania w instalacji. 
2. Prosimy o udostępnienie decyzji o pozwoleniu na budowę. 
3. Prosimy o potwierdzenie możliwości integracji komory dopalania z piecem obrotowym 
4. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 31.01.2022 w związku z koniecznością 
pozyskania licznych ofert od dostawców zagranicznych. 
Odpowiedź 1: 
Ad 1. Zamawiający przyjmuje wartość opałową osadów zgodnie z literaturą naukową w granicach 10 
– 14 MJ/kg. 
Ad. 2. Zamawiający zamieszcza na stronie postepowania decyzje o pozwoleniu na budowę. 
Ad. 3. Zamawiający potwierdza możliwość integracji komory dopalania z piecem obrotowym. 
Ad. 4. Termin zgodnie z wcześniejszymi pytaniami został zmieniony na 31.01.2023 r. 
 

Pytanie 2: 
W nawiązaniu do zapisu SWZ (Rozdział XIII pkt 1 ppkt. 5)) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
załączył do oferty kosztorysy ofertowe. Wnosimy o nałożenie obowiązku złożenia kosztorysu 
ofertowego jedynie na Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą - przed 
podpisaniem umowy. Sporządzenie kosztorysu jest czasochłonne i angażujące pracowników zarówno 
po stronie podwykonawców i wykonawców co znacząco zwiększa koszt sporządzenia oferty, który 
Zamawiający przerzucił na Wykonawcę. Załączenie kosztorysów przez wszystkich Wykonawców do 
oferty nie wpłynie w żaden sposób na usprawnienie procesu wyboru Wykonawcy ani przejrzystość 
postępowania. Brak jest również wskazania celu nałożenia na wszystkich wykonawców takiego 
obowiązku. W szczególności, że do oferty konieczne jest załączenie szeregu dokumentów 
technicznych, które pozwolą na ocenę zgodności oferty z SWZ oraz zostało przewidziane 
wynagrodzenie ryczałtowe, a płatności odbywać się będą w oparciu o harmonogram rzeczowo-
finansowy.  
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 
 



Pytanie 3: 
W imieniu konsorcjum przygotowującego ofertę na przetarg zwracam się z prośbą o udostępnienie 
kosztorysów z branż: 
K_1.2_ARCHITEKTURA_KONSTRUKCJA pn.: Spalarnia Lipno - budowlany Listopad 2021 - PR, oraz 
K_6_TECHNOLOGIA Lipno_technologia_przedmiar_rev1, 
w wersach edytowalnych ath w programie norma. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania wymagane pliki. 
 
Pytanie 4: 
W  imieniu …….. (dalej …….. lub „Wykonawca”), będącego podmiotem zainteresowanym złożeniem 
oferty w ramach Postępowania, działając na zasadzie art. 135 ust. 1 PZP oraz rozdziału XII Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), niniejszym zwracamy uwagę na rozbieżność w wymaganiach 
zawartych w rozdziale IX, pkt 2, ppkt 2) SWZ, dotyczących wypełnienia Części IV formularza JEDZ, a 
zawartości dokumentu „espd-response.xml” Zamawiającego.  
Zgodnie z SWZ Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia formularza JEDZ, Części IV jedynie w 
zakresie sekcji a, natomiast stworzony przez Zamawiającego dokument espd-response.xml wymaga od 
Wykonawcy uzupełnienia sekcji B oraz C, sekcja a jest niedostępna do uzupełnienia.  
Wykonawca prosi o wyjaśnienie nieścisłości. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dokonuje korekty zapisów rozdziału IX ustęp 2 ppk.2 SWZ na następujący: 

2) w Części IV Zamawiający żąda wypełniania poszczególnych Sekcji B i C; 

Pytanie 5: 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 31.01.2023r.  
Prośba nasza związana jest ze złożonością przedmiotu objętego zamówieniem. Konieczne jest 
przeprowadzenie szczegółowej analizy otrzymanych materiałów jak i uzyskanie ofert od 
potencjalnych podwykonawców.  
W związku z powyższym wskazany przez nas termin pozwoli na przygotowania atrakcyjnej oferty. 
Odpowiedź 6: 
Termin zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami został wydłużony do 31.01.2023r. 
 
 
Pytanie 5: 
W imieniu ……… (dalej …….. lub „Wykonawca”), będącego podmiotem zainteresowanym złożeniem 
oferty w ramach Postępowania, działając na zasadzie art. 135 ust. 1 PZP oraz rozdziału XII Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), zwracamy się z prośbą o modyfikację Załącznika nr 12 do SWZ 
zgodnie z propozycją Wykonawcy w załączniku do pytania pn. „20221123_Pismo_kryteria 
równoważności_Zal_12” 
 
Pytanie 6: 
Zgodnie za zapisami SIWZ Etap I – Technologia (będąca przedmiotem niniejszego przetargu) – 
obejmuje branżę technologiczną oraz AKPiA w zakresie sterowania procesami technologicznymi oraz 
niezbędną infrastrukturę wymaganą do działania technologii jak również opracowanie projektów 
zastępczych dla pozostałych branż inwestycji tj. branży budowlanej, instalacyjnej oraz 
przeprowadzenie szkoleń personelu Zamawiającego z obsługi Instalacji 
 
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o informacje: 
Czy branża sanitarna (w szczególności wentylacja, instalacja ppoż., instalacji ścieków przemysłowych) 
jest w zakresie dostaw niniejszego przetargu tj. Etapu I?  
Jeżeli nie, prosimy o określenie granicy dostaw w ramach planowanych Inwestycji Etapu I i Etapu II? 
 



Odpowiedź 5 i 6: 
Z uwagi na fakt, iż pytania dotyczą części technicznej, która jest konsultowana z osobami merytorycznie 
Zamawiający udzieli odpowiedzi po uzyskaniu niezbędnych informacji w tym zakresie. O czym 
niezwłocznie stania poinformowani Wykonawcy. 
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